Lublin, dnia O/I wrzesnia 2020 r.

otrzymujg
Uczestnicy postepowania
wg rozdzielnika

P LT L L

dotyczy: przetargu niecgraniczonego pt.: ,Ushugi mycia zewnegtrznego oraz odkurzania wnetrza
pojazdéw sluzbowych na potrzeby Komendy Wojewddzkiej Policji w Lublinie i jednostek jej
podleglych”, znak sprawy 50/72/20/SZFP/U.

Informuje, ze do Zamawiajacego w w/w postepowaniu wptynety pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) - zwana dalej
ustawa Pzp, Zamawiajacy przedstawia ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
»Czy Zamawiajacy uzna warunek udziafu za speiniony dia Czesci 1 jesli Wykonawca dysponuje wyfacznie
myfnia o wysokosci 2,60 m w odlegfosci 29,2 km od siedziby Komisariatu Policji?”

Pytanie 2
»CZy Zamawiajgcy uzna warunek udziatu za speiniony dla Czgsci 2 jesli Wykonawca dysponuje wylacznie
myjnig o wysokosci 2,25 m w odlegfosci 26,4 km od siedziby Komisariatu Policji?”.

Pytanie 3
»CZy Zamawiajacy uzna warunek udziatu za spefniony dla Czesci 3 jesli Wykonawca dysponuje wyfacznie
myjnigq o wysokosci 2,60 m w odlegiosci 31,5 km od siedziby Komisariatu Poficji?”.

Odpowiedz na pytanienr 1, 2, 3

Zamawiajacy akceptuje myijnie o wysokosci 2,60m lub 2,25m pod warunkiem, ze Wykonawca zapewni
bezusterkowe mycie pojazdéw wyposazonych w lampy zespolone, anteny i w oznakowaniu policyjnym w
tym pojazddw typu furgon. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, zé podtrzymuje zapis o adresie myjni w
granicach administracyjnych miejscowosci siedziby Komendy Miejskiej / Powiatowej, Komisariatu Policji.

Pytanie 4
~Czy Zamawiajacy uzna warunek udziatu za spetniony dia Czesci 4 jesli Wykonawca dysponuje wyigcznie
myjnia o wysokosci 2,25 m w odlegfosci 46,1 km od siedziby Komisariatu Policji?”,

-Odpowiedz:

Zamawliajacy akceptuje myjnie o wysokosci 2,25 m pod warunkiem, ze Wykonawca zapewni bezusterkowe
mycie pojazdéw wyposazonych w lampy zespolone, anteny i w oznakowaniu policyjnym w tym pojazddw
typu furgon. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, Zze podtrzymuje zapis o adresie myjni w granicach
administracyjnych miejscowosci siedziby Komendy Miejskiej / Powiatowej, Komisariatu Policji.
Zamawiajgcy dopuszcza lokalizacje myjni w miejscowosci przylegtej do miejscowosci Urszulin.

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy uzna warunek udziatu za spefniony dla Czesci 5 jesli Wykonawca dysponuje wyiacznie
myinia o wysokosci 2,25 m w odleglosci 25,8 km od siedziby Komendy Powiatowej Policji?

Pytanie 6
~CZy Zamawiajacy uzna warunek udziafu za spetniony dla Czesci 6 jesli Wykonawca dysponuje wylgcznie
myjnia o wysokosci 2,60 m w odleglosci 31,3 km od siedziby Komendy Powiatowej Policji?”,

OdpowiedZ na pytanie nr 5, 6:

Zamawiajacy akceptuje myijnie o wysokasci 2,60m lub 2,25m pod warunkiem, ze Wykonawca zapewni
bezusterkowe mycie pojazdéw wyposazonych w lampy zespolone, anteny i w oznakowaniju policyjnym w
tym pojazddw typu furgon. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapis o adresie myijni w
granicach administracyjnych miejscowoéd sledziby Komendy Miejskiej / Powiatowej, Komisariatu Policji.



Pytanie 7
~CZy Zamawiajacy uzna warunek udziafu za spefniony dla Czesci 7 jesli Wykonawca dysponuje wyfgcznie
myjnia o wysokosci 2,60 m?”.,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje myjnie o wysokosci 2,60 m pod warunkiem, 2e Wykonawca zapewni bezusterkowe
mycie pojazddw wyposazonych w lampy zespolone, anteny | w oznakowaniu policyjnym w tym. pojazdéw
typu furgon.

Pytanie 8

~Czy Zamawiajacy uzna warunek udziatu za spefniony dla Czesci 8 jesli Wykonawca dysponuje wylgcznie
myjnia o wysokosci 2,60 m w odlegfosci 64,2 km od siedziby Komendy Powiatowej Policji?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje myjnie o wysokosci 2,60m pod warunkiem, ze Wykonawca zapewni bezusterkowe
mycie pojazddw wyposazonych w lampy zespolone, anteny i w oznakowaniu policyjnym w tym pojazdow
typu furgon. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapis o adresie myjni w granicach
administracyinych miejscowosci siedziby Komendy Miejskiej / Powiatowej, Komisariatu Policji.

Pytanie 9
~Czy Zamawiajacy uzna warunek udziatu za spefniony dia Czesci 9 jesli Wykonawca dysponuje wyiacznie
myjnig o wysokosci 2,60 m?”,

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje myjnie o wysokosci 2,60 m pod warunkiem, ze Wykonawca zapewni bezusterkowe
mycie pojazdéw wyposazonych w lampy zespolone, anteny i w oznakowaniu policyinym w tym pojazdéw
typu furgon.

Pytanie 10

~CZy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu ustugi mycia i odkurzania w formie
bezgotdwkowej przy uzyciu kart paliwowych | zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostaly w ciggu 10
dni roboczych od przedioZzenia wniosku/zamdwienia na karty przez Zamawiajacego po podpisaniu umowy,
fub przediozenia wniosku/zamowienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub
zamowienia nowej karty?”,

Odpowiedz: :
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu ustugi mycia |odkurzania w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych na podstawie wydanych przez Wykonawce Zetonow, kart itp.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujgcy sposcb rozliczenia oraz ewidencyi realizowanych usfugi
mycia pojazdéw:

LBezgotdwkowe $wiadczenie ustug odbywaé sie bedzie poprzez wykonanie mycia pojazdéw Zamawiajacego
w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy — za pomocy kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiajgcemu,
Pracownik Zamawiajacego wykonujac mycie pojazdéw Zamawiajgcego na stacji paliw Wykonawcy
zobowiazany jest do wprowadzenia wiasciwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i
Jjako potwierdzenie transakcji otrzyma dowdd wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz
dowodu wydania ofrzymuje pracownik Zamawiajgcego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na
stacji paliw Wykonawcy. Dowdd wydania (wydruk z terminala) bedzie zawierat nastepujace dane: numer
rejestracyjny pojazdu, date wykoenania ustugi, ifos¢.i wartos¢ wykonanych ustug, numer karty pafiwowej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na nastepujacy sposéh rozliczenia oraz ewidencji realizowanych ustugi mycia
pojazdow.



Pytanie 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu § 1 ust 3,6 i zaakceptuje, aby ustuga odkurzania odbywata
sig¢ przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Sposob: wykonania ustugi odkurzania pojazdéw moze byé realizowana zaréwno przez pracownika
Wykonawcy Jak i Zamawiajacego i podlega punktacji jako kryterium oceny zgodnie z zapisami SIWZ tj.
rozdziatem XIII. OPIS KRYTERI(:)W, KTORYMI BEDZIE SIE KIEROWAL ZAMAWIAJACY PRZY WYBORZE
OFERTY WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW I SPOSOBU OCENY OFERT.

Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na odstapienie od wskazania stalych cen jednostkowych w § 1 ust 7 wzoru

Umowy. Obecne zapisy nie majq zastosowania u Wykonawcy przy uzyciu kart paliwowych, gdyz u
Wykonawcy nie sq stosowane state ceny. Transakcje bezgotéwkowe przy uzyciu kart paliwowych 53
dokonywane przez Zamawiajgcego w/g cen detalicznych brutto usfug myjni i odkurzania obowigzujacych
na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o rabat jezeli Wykonawca
go udzieli. Propozycja zapisu: ,Strony ustalaja, Ze w okresie obowigzywania umowy $wiadczenie ustug
mycia i odkurzania pojazdow przy uzyciu kart pafiwowych odbywaé sie beda po cenach detalicznych biutto
obowigzujacych na danej stacji paliv Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzglednieniu
stafego rabatu w wysckosci ... % lub .. zf brutto za jedho mycie pojazdu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SIWZ.

Pytanie 14

L2y Zamawiajgcy zaakceptuje, aby w przypadku mycia pojazddéw wyposazonych w anteny itp. zapoznat
sie z regllaminem obowigzujgcym na danej stacji paliw (§ 4 ust 1)?

Wykonawca nie dokonuje demontazu anten itp.

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zapoznanie z regulaminem obowigzujgcym na danej stacji.

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy wyrédZa zgode na dodanie na koricu zdania zapisu w § 4 ust Wzoru umowy zwrotu ,,... po

pozytywnie zakoriczonym postepowaniu rekiamacyjnym przez Wykonawce.”?

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw wzoru umowy.

Pytanie 16
~Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w § 4 ust 4 | dokona stosownych zmian w przypadku na
wyrazenie zgody pyt, 1-977,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany zapisow wzoru umowy,

Pytanie 17

~Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od zapisu w §4 ust 5 projektu umowy? Wykonawca nie
przewiduje przekroczenia czasu oczekiwania na wykonanie ustugi wskazanego przez Zamawiajacego w
powyzszym zapisie, jednakze w sporadycznych przypadkach duzego natezenia ruchu/duzej liczby Klientow
Wykonawca moze nie mie¢ mo2liwosci przeorganizowania wewnetrznego ruchu pojazdéw na danej stacji
paliw”,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany zapisow wzoru umowy.



Pytanie 18
Czy Zamawiajacy zaakceptuje 21 dniowy termin pfatnosci liczony od daty wystawienia faktury (§ 5 ust 1
Wzoru umowy)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisdw wzoru umowy w tym zmiany terminu ptatnosct.

Pytanie 19

~Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wskazanie w § 5 ust 2 projektu umowy okresu rozliczeniowego oraz
zasad wystawlania faktur przez Wykonawce? Wykonawca wskazuje na mozliwos¢ wyboru jednego z dwéch
proponowanych zapiséw: ,Rozliczenie za zakup usfug przy uzyciu kart paliwowych nastepowad bedzie na
podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawce po zakoriczeniu danego okresu rozficzeniowego, zgodnie
z przepisami podatkowymi. Strony ustalaja nastepujgce okresy rozliczeniowe trwajace: od 01 do ostatniego
dnia miesiaca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzieri okresu rozliczeniowego.
Wykonawca do faktury zafaczy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie
rozliczeniowym przez Zamawiajgcego, zawierajace m.in.: rodzaj ustugi, numer rejestracyjny pojazdu,
numer karty paliwowej, miejscowosé¢ i numer stacji paliw, date dokonania transakcjl, ilosé usfug, ceng
brutto usfug, nalezny rabat dla danej usfugi.”

Iub

JRozliczenie za zakup ustug przy uzyciu kart paliwowych nastepowaé bedzie na podstawie faktur,
wystawianych przez Wykonawce po zakoriczeniu danego okresu roziiczeniowego, zgodnie z przepisami
podatkowymi. Strony ustalaja nastepujgce okresy rozliczeniowe trwajgce: bd 01 do 15 dnia miesiqca i od
16 do ostatniego dnia miesiaca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzieri okresu
rozliczeniowego. Wykonawca do faktury zaigczy zbiorcze zestawienie ‘transakcji dokonanych w danym
okresie rozliczeniowym przez Zamawiajacego, zawlerajace mu.in.: rodzaj ustugi, numer rejestracyjny
pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowo$é i numer stacji paliw, date dokonania transakcji, ilosc ustug,
cene brutto ustug, nalezny rabat dia danej ustugi.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisdw wzoru umowy.

Pytanie 20

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie zapiséw § 5 ust 4 wzoru Umowy? Zgodnie z procedurami
Wykonawecy, zgloszenie przez Zamawiajgcego pisemnego zastrzezenia, co do niezgodnosci transakcji, nie
zwalnia go z obowiazku terminowego uregufowania naleznosci wynikajacych z umowy™.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw wzoru umowy.

Pytanie 21
.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie stéw .. lub nienalezyte wykonanie ...” w § 7 ust 1 wzoru
Umowy ?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisoéw wzoru umowy.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w'§ 7 ust 1 pkt.1 wzoru Umowy | zaakceptuje, aby kara
umowna liczona byfa od szacunkowego wynagrodzenia brutto za czes¢ umowy , od ktdérej Zamawiajacy
odstapit z winy Wykonawcy?

Odpowiedz: .
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisdw wzoru umowy.
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Pytanie 23
»CZy Zamawigjacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 7 ust 1 pkt.2 i obniZy kare umowng do 0,1%7?".

Odpowiedz;
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany zapisOw wzoru umowy.

Pytanie 24
~CzZy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisow w § 7 ust 1 pkt 2) wzoru Umowy poprzez
dodanie na korcu zapisu stow: ... z wytaczeniem w szczegolnosci awarii, remontu myjni?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw wzoru umowy.

Pytanie 25 -
~L2y Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisow w § 7 ust 1 pkt 3) wzoru Umowy poprzez
dodanie ria koricu zapisu stow: ... bez podania uzasadnieriia.”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw wzoru umowy.,

Pytanie 26

»C2Zy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie zapiséw § § 11 wzoru Umowy? Wykonawca ze wzgledu na
tajemnicg przedsiebiorstwa nie ma moZiiwosci przekazywania tak dokfadnych danych Zamawiajacemu.
Wykonawca w ramach podpisanej umowy stara sie, aby osoby zatrudnione przez Wykonawce realizowaly
prace w sposéb rzetelny | nalezyty”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapiséw wzoru umowy.

Pytanie 27

~Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w umowie zapisu o nastepujacej tresci: ,, Zamawiajacy
zobowigzany jest do wypefnienia, w imieniu PKN ORLEN jako Administratora danych, w rozumieniu
obowigzujacych przepiséw prawa o ochronie danych osobowych, niezwiocznie, jednakze nie pdzniej niz w
terminie 30 (trzydziesci) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z PKN ORLEN, obowiazku informacyjnego
wobec 0s6b fizycznych zatrudnionych przez Zamawiajacego lub wspdlpracujgcych z Zamawiajgcym przy
zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez wzgledu na podstawe prawng tej wspdlpracy, czionkow
organdw Zamawiajacego prokurentdw lub pefnomocnikow reprezentujacych Zamawiajacego - ktérych dane
osobowe udostepnione zostaty PKN ORLEN przez Zamawiajacego w zwigzku z zawarciem lub realizacja
niniejszej umowy. Obowigzek, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajgcym powinien zostac.speiniony poprzez
przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowigcej Zalgcznik nr.. do ninigjszef umowy, przy
jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalnosci”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisOw wzory umowy.

Pytanie 28
-Czy Zamawiajacy dopuszcza moZliwosC dolgczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta)

zatqcznika w postaci Ogdinych Warunkdéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja
2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zafacznik
niniejszej korespandencji)?”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie Zamawiajacemu zafgcznika w postaci Ogdinych Warunkéw
Sprzedazy | Uzywania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwesti
nieuregulowanych w umowie (do zapoznania).



AN

Powyzsze udzielone odpowiedzi stanowig stosowna zmiane SIWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. podstawie art. 38 ust 4 i art. 38 ust 4a pkt 1 w zwigzku z art.
38 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia polegajgcej na przedtuzeniu terminu:

o skiadania ofert na dzien 04.09.2020 r.
= terminu otwarcia na dzien 04.09.2020 r.

godziny, miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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